



SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019

01 kwietnia 2019 r.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SIWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla oddziałów: Noworodkowego, Dziecięcego i Ginekologiczno-Położniczego realizowane w ramach projektu RPPD.08.04.01-IZ.00-20-001/18 pn „Poprawa opieki nad matką i dzieckiem w celu dostosowania do trendów demograficznych poprzez wyposażenie/doposażenie w nowoczesną aparaturę medyczną oddziałów: Noworodkowego, Dziecięcego i Ginekologiczno-Położniczego”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej. Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna. Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia. Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 2 - Pulsoksymetr

Ad. 9. Czy zamawiający dopuści monitor z pomiarem temperatury ciała. Zakres pomiarowy w trybie predyktywnym od 35 do 43 stopni C, w trybie monitorowania 25- 44 stopni C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 2 - Pulsoksymetr

Ad. 9. Czy zamawiający dopuści pomiar temperatury realizowany na błonie bębenkowej ucha, zakres pomiarowy 32 – 42 °C, pomiar odbywający się przy wykorzystaniu jednorazowych osłonek czujnika zapobiegający przenoszeniu bakterii pomiędzy pacjentami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 2 - Pulsoksymetr

Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr z termoparowym czujnikiem temperatury z zakresem pomiaru od 0 – 50 °C? Zakres zaoferowanego pomiaru temperatury jest znacznie szerszy oraz dokładniejszy niż wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 2 - Pulsoksymetr

Pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr o przekątnej ekranu 6,2” rozdzielczością 800 x 600 oraz za pomocą przycisków funkcyjnych? Jest to nieznaczna różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miała wpływu na jakość pomiarów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 1 - Kapnograf

Czy w pak. 3 poz 1 Zamawiający dopuści kapnograf wyposażony w kolorowy wyświetlacz z przyciskami do nawigacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 3 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie działające w wymaganej technologii pomiaru w strumieniu bocznym SideStream Oridion Microstream?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt 8 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wyboru trybu dla pacjentów neonatologicznych , pediatrycznych i dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019



Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 14 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością przesyłu danych poprzez port USB oraz WiFi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 16 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego kalibrację wykonuje wykwalifikowany pracownik serwisu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 20 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem pomiaru oddechów 0–150 oddechów na minutę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt.21 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dokładnością pomiaru częstości oddechu

0–70 oddechów/min ± 1 oddech/min

71–120 oddechów/min ± 2 oddechy/min

121–150 oddechów/min ± 3 oddechy/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 23 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z częstotliwością próbkowania 20 próbek/sekundę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019



Pytanie 13

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 25 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające zapis 48 godzinnych trendów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 29 - Kapnograf

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w akumulator wystarczający na 3 godz pracy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Podpisała

z up.

Z-ca Dyrektora

ds. Pielęgniarstwa

dr n. o zdr Joanna Chilińska

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2019